Công ty trên địa bàn khuyến mại quy định tại mục 2 thông báo này. (Áp dụng cho các đối

tượng từ đủ 18 tuổi trở lên)

8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng):

Không

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 701,500,000 đồng. (Bằng chữ: Bảy

trăm lẻ một triệu, năm trăm  ngàn đồng chẵn). (Bao gồm VAT)

10. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại: 	xem Phụ lục - Nội dung chi tiết chương

trình – đính kèm

11. Tên của các thương nhân cùng thực hiện, nội dung tham gia cụ thể và trách nhiệm cụ thể

của từng thương nhân tham gia thực hiện trong chương trình (Trường hợp nhiều thương